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Scandinavian Biogas har identifierat konkreta investeringsmöjligheter för anläggning av
biogasanläggningar i Tyskland och har fattat beslut om att etablera ett dotterbolag på den strategiskt
viktiga tyska marknaden.
 
Vi har även idag ingått ett avtal med German Biogas i Sverige AB, ett projektutvecklingsbolag som
påbörjat utvecklingsarbetet av två produktionsanläggningar i Tyskland med en sammanlagd kapacitet på
cirka 240 GWh. Respektive produktionsanläggning kommer att ligga i ett gemensamägt bolag där
Scandinavian Biogas äger 85 % och German Biogas i Sverige AB 15 %. Affären slutförs när
bolagsbildningar är färdigställda och alla avtalsvillkor är uppfyllda, vilket beräknas ske senast den 31 maj
2023.
 
Inledningsvis fokuserar samarbetet på fortsatt utveckling av dessa två projekt och vi bedömer att
investeringsbeslut för respektive anläggning kan fattas under 2024 då bl.a. miljötillstånden vunnit laga
kraft. Den sammanlagda investeringen uppskattas till ca 90 MEUR och operativ EBITDA beräknas
markant överstiga 30%, vilket är i linje med koncernens mål.
 
Koncernens ambition är att bygga en stark pipeline av potentiella biometananläggningsprojekt i
Nordeuropa. Den tyska marknaden är prioriterad givet storlek, välutbyggd gasinfrastruktur och en positiv
inställning till biogas.
 
Produktionen baseras i enlighet med koncernens tillväxtstrategi på i huvudsak gödsel och andra
restprodukter från lantbruk. Biogasen planeras att injekteras i det tyska gasnätet. Viss del eller hela
produktionen kan komma att flytandegöras. Rötresterna efterbehandlas till biogödsel som återförs till
närliggande gårdar för att sluta kretsloppet.
 
”Etablering på den stora tyska marknaden är en strategisk milstolpe och en viktig pusselbit för att vi ska
nå uppsatta produktionsmål 2026 och 2030. Den mycket attraktiva tyska biogasmarknaden är inne i en
omställningsprocess från elproduktion till produktion av biometan, och vi siktar på att vara en viktig aktör
i den omställningen.”, säger Scandinavian Biogas VD och koncernchef Matti Vikkula.
 
Nästa steg blir att förbereda för investeringsbeslut vilket inkluderar bland annat att säkerställa mark och
miljötillstånd, kravställning, att välja teknikpartner samt arrangera finansieringen för respektive
anläggning. Investeringsbeslut beräknas kunna tas inom 12 respektive 20 månader. Driftsättning sker
typiskt inom 14-18 månader från investeringsbeslut.
 
”Genom samarbetet får vi en partner som stöttar oss i etableringen på den tyska marknaden. Det känns
väldigt bra att kunna inleda samarbetet med två konkreta projekt och att avtalet även ger oss möjligheter
till ytterligare framtida biogasprojekt.”, säger Michael Wallis Olausson, chef för koncernens tillväxt.
 
Scandinavian Biogas strategiska mål är att nå en produktionskapacitet på 1,2 TWh biometan under 2026
samt 3 TWh under 2030 genom att etablera flera storskaliga gödsel- och lantbruksbaserade
biogasanläggningar i Skandinavien och Nordeuropa. 

Denna information är sådan som Scandinavian Biogas Fuels International AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för
offentliggörande 2023-04-14 12:10 CET.

För mer information vänligen kontakta:
Matti Vikkula, VD Scandinavian Biogas



Telefon +46-70 597 99 38
Epost: matti.vikkula(at)scandinavianbiogas.com

Scandinavian Biogas är en ledande nordisk producent av biogas som fordonsbränsle. Biogasen är CO2-neutral
och utvinns ur avloppsslam och avfall från hushåll och lantbruk samt industriellt organiskt avfall. Idag finns
anläggningar i Sverige, Norge och Korea. Under 2022 levererade företaget 328 GWh till marknaden. Scandinavian
Biogas har över 105 anställda och hade 2022 totala intäkter på 407 MSEK. Huvudkontoret ligger i Stockholm och
bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Certified Adviser är Erik Penser Bank AB, telefon:
+46 (0)8-463 80 00, certifiedadviser@penser.se. www.scandinavianbiogas.com
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